PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO IMEDIATA

E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

EDITAL ATI PARAOPEBA NACAB Nº 001/2026

O NÚCLEO DE ASSESSORIA ÀS COMUNIDADES ATINGIDAS POR BARRAGENS –

NACAB, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna público o RESULTADO do

processo seletivo do Nacab, regulado pelo Edital ATI Paraopeba Nacab 001/2026, nos seguintes

termos:

Art. 1º. Fica publicada a relação dos candidatos aprovados para cadastro de reserva no processo

seletivo Nacab, conforme ANEXO I, com a lista de classificação geral.

Parágrafo Único. Não haverá publicação da terceira lista de candidatos inscritos como pessoa com

deficiência (item 3.5.1, “C”, do Edital) por não haver candidato(a) selecionado(a) nesta condição.

Art. 2º. O prazo para RECURSO do presente resultado será exclusivamente o dia 29/02/2026 (sexta-

feira), até às 18h, e deverá ser interposto na forma prevista no edital, sob pena de não conhecimento.

Art. 3º. A divulgação da lista final de aprovados no processo seletivo ocorrerá no dia 30/01/2026.

Art. 4º. Publique-se.

Viçosa, 28 de janeiro de 2026.

Comissão de Recrutamento e Seleção

Marluce de Souza Abduane (presidenta)

Alexandre de Lima Chumbinho

Irla Paula Stopa Rodrigues

Marília de Andrade Fontes

ANEXO I

RELAÇÃO DOS(AS) CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS) PROCESSO SELETIVO

NACAB – EDITAL 001/2026

A. Auxiliar de Serviços Gerais

Lista Geral

ID Nome Completo Classificação

6 Romilda Paula de Souza 1º

https://nacabbr.sharepoint.com/:w:/r/sites/ATIPARAOPEBAINTRANET/_layouts/15/Doc.aspx?sourcedoc=%7BDD9B45DF-621A-47E9-9148-E7BE229D8031%7D&file=Auxiliar%20de%20Servi%C3%A7os%20Gerais_2026.docx&action=default&mobileredirect=true